СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ »
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                   Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2023 г.                                                  №17/41

г. Барыш

Об утверждении  состава комиссии
  о присвоению  звания «Почётный
гражданин города Барыша»

 На  основании  п.  2.2.  Положения  «О  звании  «Почетный  гражданин
города  Барыша»,  утвержденного    решением  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»  от
17.10.2013 №13/67,    совет депутатов р е ш и л:

1.  Утвердить  став  комиссии  по  присвоению  звания  «Почетный
гражданин города Барыша» (прилагается).

2.  Назначить  председателем  комиссии   по  присвоению  звания
«Почетный гражданин  города Барыша» Титова А. В.  – председателя Совета
предпринимателей Барышского района, заместителем председателя комиссии
–  Киласьеву  А.А.  -   первого  заместителя  Главы   администрации
муниципального образования  «Барышский район»,   секретарем комиссии –
Сыкееву  О.В. – начальника отдела по архивам муниципального образования
«Барышский район».

3.Решение Совета депутатов муниципального образования «Барышское
городское  поселение»  от  19.10.2017  №2/12  «Об  утверждении   состава
комиссии  по присвоению  звания «Почётный гражданин города Барыша»
признать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
5.Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на

постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и
регламенту (Головина Е.Ю.).

Глава  муниципального образования
«Барышское городское поселение» В.Н.Булыгина

Приложение
к  решению Совета депутатов
муниципального образования
«Барышское городское поселение»
от 22.08.2023 г. №17/41

                                                          Состав
комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин города Барыша»

1. Титов А.В. –  председатель  Совета предпринимателей Барышского района
(по согласованию).

2.  Западнов  М.А.–  председатель  общественной  палаты  муниципального
образования  «Барышский район» (по согласованию).

3. Сыкеева О.В. - начальник отдела по архивам муниципального образования
«Барышский район» (по согласованию).

4.  Киласьева  А.А.  –  первый  заместитель  Главы  администрации
муниципального  образования «Барышский район» (по согласованию).

5.  Козлов  Ф.Г.  –  директор  –  главный  редактор  ОАУ  «Редакция  газеты
«Барышские вести» (по согласованию).

6. Черниченкина Т.А. – председатель  профсоюзной организации Барышского
района Ульяновской областной (по согласованию).

7.  Шурмелев  Е.А.  –   председатель  совета  ветеранов  войны  и  труда,
правоохранительных органов города Барыша (по согласованию).